

Meşhur çaya coğrafi işaret talebi



Giresun İl Genel Meclisi Tirebolu İl Genel Meclisi üyesi Ömer Cebeci, Tirebolu ilçesi ve komşu ilçelerinde yetişen çayın coğrafi işaret alınması yönünde ilgili kurum ve kuruluşlara çağrıda bulundu.

İl Genel Meclisi'nde gündem dışı konuşma yapan Tirebolu CHP İl Genel Meclisi Üyesi Cebeci, "Tirebolu ve yöresinde yetişen çayı aroması ve kalitesi diğer illerde yetişen çaylardan ayırmaktadır. Bu ayrıcalığı nedeniyle Türkiye'de en fazla tercih edilen ve hatta yetiştiği ilçenin adıyla anılan bir marka haline gelmiştir. Tirebolu çayı Türk halkının damak tadıyla beğenisini kazanmıştır" dedi.

Cebeci, Türkiye'de birçok işletmelerin aroması ve kalitesinden dolayı Tirebolu çayını tercih ettiğine işaret ederek, şunları belirtti:

"Tirebolu yöresi çayı ilimizin ve ilçemizin bir markası olmuştur. Bu markamıza sahip çıkma adına Tirebolu yöresinin çayının Türkiye'nin en kaliteli çayı olarak coğrafi işaretlemenin yapılması için İl Tarım Müdürlüğü, Ticaret Odası ve ilgili diğer meslek kuruluşlarına önemli görevler düşmektedir. Bu doğrultuda İl Genel Meclisi olarak bizler de üzerimize düşeni yaparak ilimize katma değer sağlayacak coğrafi işaretleme konusunda çalışma yapılmasını öneriyorum." (İHA)

markamıza sahip çıkma adına Tirebolu yöresinin çayının Türkiye'nin en kaliteli çayı olarak coğrafi işaretlemenin yapılması için İl Tarım Müdürlüğü, Ticaret Odası ve ilgili diğer meslek kuruluşlarına önemli görevler düşmektedir. Bu doğrultuda İl Genel Meclisi olarak bizler de üzerimize düşeni yaparak ilimize katma değer sağlayacak coğrafi işaretleme konusunda çalışma yapılmasını öneriyorum." (İHA)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:516 Yıl: 10 11 Şubat 2020



Nüfus 3 bin 500 kişi arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2019 yılı adrese dayalı nüfusu açıkladı. Buna göre, Tirebolu'nun merkez nüfusu 3 bin 497 kişi artarak 20 bin 38 oldu. Bu arada, TÜİK verilerine göre, Giresun'un toplam nüfusunda ise bir yılda 5 bin 512 kişilik azalma görüldü.

TÜİK verilerine göre, Tirebolu ilçe merkezi nüfusu bir önceki yıla oranla yüzde 21 oranında artış gösterirken; ilçenin toplam nüfusu ise 30 bin 895'e geriledi.

Yine TÜİK verilerine göre, Tirebolu'nun mahallelerinin nüfusları şöyle:

Demirci Mahallesi: 5 bin 250, Yeniköy Mahallesi: 4 bin 835, Körliman Mahallesi: 4 bin 135, Hamam Mahallesi: Bin 990, Cıntaş Mahallesi: Bin 566, Çarşı Mahallesi: Bin 196, İstiklal Mahallesi: 859, Balçıkbelen Mahallesi: 207.

2019 yılı TÜİK verilerine göre, Tirebolu'nun köyleri-

nin nüfusları da şöyle açıklandı:

Akıncılar: 54, Arageriş: 91, Arslancık: 455, Aşağıboynuyuşun: 421, Ataköy: 131, Avcılı: 358, Belen: 172, Çamlıköy: 100, Çeğel: 540, Civil: 156, Danişman: 294, Doğancı: 460, Dokuzkonak: 189, Düzköy: 205, Ede: 130, Eymür 418, Fatih: 90, Hacıhüseyin: 100, Halaçlı: 99, Harkköy: 224, İçnece: 220, Işıklı: 257, Karahmetli: 288, Karademir: 381, Kayalar: 130, Ketençukur: 276, Köşeler: 162, Kovancık: 144, Kovancınar: 446, Kuskunlu: 496, Kuzgun: 461, Menderes: 151, Mursal: 173, Örenkaya: 168, Ortacami: 202, Ortaköy: 111, Özlü: 301, Sekü: 432, Şenyuva: 264, Şirinköy: 321, Sultanköy: 232, Yağlıkuyumcu: 287, Yalç: 283, Yalıköy: 181, Yaraş: 108, Yeşilpınar: 107, Yılgin: 196, Yukarıboğalı: 143, Yukarıortacami: 208.



En iyi fotoğraf için yarışıyorlar

Tirebolu ilçesinde Yeniköy Muhtarlığı ile Giresun Fotoğraf Sanatı Derneği (GİFOD) işbirliğiyle "Senin Kadrajından Tirebolu" konulu fotoğraf yarışması düzenleniyor.

Yeniköy Mahalle Muhtarı Osman Altay, yaptığı açıklamada, eski Yeniköy Mahalle Muhtarı Yaşar Kesimoğlu anısına düzenlenen yarışmada, ilçe sınırları içerisinde sosyal hayatı belgeleyerek Tirebolu'nun tanıtımına katkı sunmayı amaçladıklarını söyledi.

GİFOD yönetimine desteklerinden dolayı teşekkür eden Altay, "Güzel fo-

toğraflar çıkacağına inanıyorum. Çünkü Tirebolu kültürü, tarihi ve doğasıyla her anlamda zengin bir yer. Bizleri destekleyen herkese teşekkür eder, yarışmaya katılacaklara başarılar dilerim." dedi.

GİFOD Başkanı Esat Ferruh Gürsel ise fotoğraf yarışmalarının, bulunduğu yerlere katkısının yanı sıra fotoğraf sanatına da ciddi kazanımlar sağladığını dile getirdi.

Gürsel, yarışmaya başvuruların 1 Nisan'a kadar devam edeceğini sözlerine ekledi.

Tarihi Tirebolu Lisesi açılmayı bekliyor



Tirebolu ilçesinde 1866 yılında Abdülmecit tarafından askerî kışla olarak yapılan, 1966 yılında ise ortaokul ve lise olarak hizmete alınan, 1973 yılından 2016 yılına kadar da Tirebolu Lisesi olarak eğitim-öğretim hizmetinde kullanılan tarihi bina yeniden açılmayı bekliyor. (2'de)

Yoğun kar etkili oldu!



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde hafta sonu başlayan kar yağışı yörede hayatı olumsuz etkilerken, Tirebolu ilçe merkezinde karın kalınlığı 30 santimi buldu. Yörede 8 Şubat Cumartesi günü başlayan yoğun kar yağışı, köy yollarının kapanmasına neden olurken; şehir içi ulaşımı da aksadı.

Tirebolu'da ilçe merkezinde 30 santimi bulan kar yağışı, köylerde yer yer 50 santimi aşarken, çevrede ve ilçede hayatı olumsuz yönde etkileyen kar yağışı yüzünden, Tirebolu'da tüm okullar dün için tatil edilmişti.

Öte yandan, meteoroloji yetkilileri, bölgede kar yağışının bir süre daha devam edeceğini ve havaların Çarşamba gününden sonra normale döneceğini bildirdiler.



TİRDEF'te Demirel, güven tazeledi!

Tirebolu Dernekler Federasyonunda (TİRDEF) yeni dönem için kongre yapıldı ve Genel Başkan Necdet Demirel, güven tazeleyerek tekrar aynı göreve getirildi. (2'de)

YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÇÜNÜZ



Tel : 0454 411 50 77
Adres : Çarşı Mah. Selimoğlu Cad.No:1/4
PTT Karşısı-TİREBOLU



Tarihi Tirebolu Lisesi açılmayı bekliyor

(Baştarafı 1'de)

CHP Tirebolu İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Cebeci, İl Genel Meclisi tarafından 2 Temmuz 2019 tarihinde 165 sayılı karar ile tarihi binanın yeniden eğitim-öğretim hizmetinde kullanılması yönünde karar alındığını, alınan kararın İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Millî Eğitim Bakanlığına gönderdiklerini belirterek aradan 1 yıl geçmesine rağmen tarihi binanın kullanıma açılmamasını eleştirdi.

Cebeci, "Bu konuda başta Valimiz olmak üzere milletvekilleri ve ilgililerden destek bekliyoruz" dedi.

TİRDEF'te Demirel, güven tazeledi!



(Baştarafı 1'de)

TİRDEF'in 7'nci olağan genel kurulu geniş bir katılımı ile gerçekleştirildi. Divan Başkanlığına Prof. Dr. Halit Keskin'in yaptığı kongrede, eski genel başkanlardan Haldun Domaç ile TİRDEF'te önceden görev yapan çok sayıda yönetici de hazır bulundu. Mevcut Genel Başkan Demirel'in tek listeye katıldığı genel kurulda, kendisi bir kez daha güven tazeler-

ken; eski yönetim kurulunda ise birkaç değişiklik oldu. Kongre sonunda bir konuşma yapan TİRDEF Genel Başkanı Demirel, tüm katılımcılara ve davetlilere teşekkür ederek, federasyon olarak gerçekleştirecekleri çalışmalarından bahsetti. Konuşmasında ana tema olarak, "Bizim amacımız Tirebolu'ya hizmettir" diyen Demirel, şunları dile getirdi:

"Biz, federasyon olarak Tirebolu'nun

daha iyi yerlere gelmesi için çalışan ve bunu da yönetici arkadaşlarımızla birlikte çözüme çabası içinde olan bir kuruluştuk. Bu zamana kadar federasyonumuza hizmet eden ve Tirebolu için fedakarlık yapan tüm yönetici arkadaşlarıma ve değerli hemşerilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. TİRDEF, Tirebolu için vardır ve bizler de ilçemizin geleceği için buradayız."

Çalışma programı idareye sunuldu



Giresun İl Genel Meclisi şubat ayı toplantıları sona erdi. Şubat ayı toplantıları ile ilgili değerlendirme yapan İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Şahin, önemli kararlara imza atarak 2020 yılının çalışma programını belirleyerek idareye sunduklarını söyledi.

Giresun Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen İl Genel Meclisi toplantısında konuşan Meclisi Başkanı Şahin "Bugün itibarıyla şubat ayı toplantımızı tamamladık. Valimizin de meclisimize katılımıyla 2020 yılında nasıl bir yol haritası çizeceğiz, hangi yatırımlara öncelik verip nereden başlayacağımızla ilgili bir yol haritası çizdik ve meclis olarak ön görüşmelerimizi idareye sunduk. Bunlar arasında özetle-

yecek olursak, önceliğimiz yeni İl Özel İdare binasının tamamlanarak bir an önce hizmete açılmasıdır. Bu yeni bina çalışmalarımızı daha verimli hale getirecektir. Öncelik verdiğimiz kararlardan bir diğeri ise İl ve ilçelerimizde İl Özel İdaresine ait araçların yenilenmesidir. Yine sınırlarımız içerisinde yer alan yol ve su sorunlarının giderilerek, turizm alanında yapılması gereken çalışmaların yapılmasıdır" dedi.

İl Genel Meclisi Başkanı Şahin, 2020 yılında üst üste yaşanan deprem, çiğ faciası ve uçak kazası sonrasında ülkemizde ve Giresun'da bu tür afetler yaşanmaması yönünde niyet edilerek bir kurban kesimi gerçekleştirildiğini de kaydetti. (İHA)



Kazım Karabekir birinciliği bırakmıyor



Tirebolu'da ortaokullar arasında gerçekleştirilen İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması'nda, Kazım Karabekir Ortaokulu bu yıl da ilçe birincisi oldu.

12 Mart Mehmet Akif Ersoy'u anma etkinlikleri kapsamında ilçedeki ortaokullar arasında Dumlupınar İlkokulu Salonunda gerçekleşen yarışmada, Kazım Karabekir Ortaokulu 6/B Sınıfı öğrencisi Ahmet Hüseyin Vuruşan, ilçe birincisi olarak, ildeki yarışmada Tirebolu'yu temsil etmeye hak kazandı.

Söz konusu yarışmada son 3 yılda 2 kez ilçe birincisi ve bir kez de ilçe ikincisi olan Kazım Karabekir Ortaokulu'nun, bu başarısı camiada büyük sevinç yaratırken; okul müdürü Nail Vuruşan, bu yılki yarışmada ilçe birincisi olan öğrenciyi yarışmaya hazırlayan Türkçe Öğretmeni Kezban Dede ve Mürsel Yılmaz'a teşekkür ettiğini söyledi.



Sağlık hizmetleri değerlendirildi

Giresun İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Ahmet Bal başkanlığında Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ünal Özek, Destek Hizmetleri Başkanı Mehmet Şahin, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Uz. Dr. Elif Nur Köksal'ın katılımıyla, İlçe Sağlık Müdürleri ve Toplum Sağlığı Merkezi Başkanları ile "Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı" yapıldı.

Sağlık Müdürü Bal tarafından 2019 yılında kanser tarama hedeflerine ulaşan İlçe Sağlık Müdürlüklerine ve Toplum Sağlığı Merkezlerimize teşekkür belgesi verilirken Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Uz. Dr. Elif Nur Köksal'ın sunumuyla 2019 yılı genel değerlendirmesi yapıldı ve 2020 yılı hedefleri gözden geçirildi.

TURKO BİLİŞİM
Size özel websiteleri hazırlar

TALHA ÇOLAK

05317792492

08503026428

info@turkoyazilim.com

www.turkoyazilim.com

Gazi cd. No:68/305, Giresun



Fındığın tanıtımı sürüyor

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birlikleri ile İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliklerince Türk fındığının Almanya'da tanıtımı yapıldı.

Karadeniz İhracatçı Birliklerinden yapılan yazılı açıklamada, 2019 yılında 319 bin 772 ton iç fındık karşılığında 2 milyar 28 milyon dolar ihracat ile tüm zamanların miktar bazında rekorun kırıldığı anımsatıldı.

İhracatçıların çalışmalarına hız kesmeden devam ettiği anlatılan açıklamada, bu kapsamda, çikolata, şekerleme ve çerez sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından olan ve Almanya'nın Köln şehrinde düzenlenen ISM 2020 Fuarı'nda Karadeniz Fındık ve

Mamulleri İhracatçıları Birlikleri ile İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliklerince Türk fındığına ilişkin tanıtım faaliyetleri gerçekleştirildiği aktarıldı.

Bu yıl 50'nci yıl dönümünü kutlayan ISM Fuarı'nda 76 ülkeden bin 774 firmanın katılımcı olarak yer aldığı bildirilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Söz konusu fuarı 37 bin civarında gıda profesyoneli ziyaret etti. Türk fındığı tanıtım standında, fındığın doğrudan çerez olarak tüketimini yaygınlaştırmak amacıyla ziyaretçilere 20 gramlık ambalajlarda kavrulmuş fındık ikram edilmesinin yanı sıra, fındık draje gibi ürünler ikram edilerek Türk fındığının şekerleme ve çikolata ürünlerine kattığı lezzeti somut olarak gösterme fırsatı değerlendirildi."

Avrupalı şekerleme ve pastacılık ürünleri imalatçılarından ve çok sayıda farklı ülkeden standı ziyaret eden profesyonel firma temsilcilerine ürün portföylerine göre kullanabilecekleri fındık formlarından numuneler verildiği belirtilen açıklamada, ikili görüşmeler yoluyla fındık talepleri ve iletişim bilgilerinin de alınarak fındık hakkındaki çeşitli soruların da cevaplandırıldığı vurgulandı.



Şap aşılama kampanyası başladı

Giresun il genelinde 10 Şubat – 15 Mayıs 2020 tarihleri arasında büyükbaş hayvanlara yönelik olarak "Şap Aşılama Kampanyası"nın düzenleneceği bildirildi.

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, kampanya ile birlikte 2 aylık yaştan üzerindeki (aşısız annelerden doğan yavru-larda ise 14 günlük yaştan üzerindeki) tüm siğir cinsi hayvanların şap hastalığına karşı aşılanacağı belirtildi.

Üreticilerin kampanya döneminde hayvanlarına aşı yaptırmalarının 5996 sayılı kanun gereğince mecburi olduğu aksi takdirde cezalı duruma düşeceklerinin kaydedildiği açıklamada, şunlar ifade edildi:

"Şap aşılama kampanyasına eş zamanlı olarak 'Siğirilerin Nodüler Ekzantemi (LSD) Hastalığının Kontrolü ve Önlenmesi Projesi' çerçevesinde düzenlenecek olan 'Siğirilerin Nodüler Ekzantemi Aşılama Kampanyası' ile il genelinde 3 aylık yaştan büyük tüm siğir cinsi hayvanlar 15 Mayıs 2020 tarihine kadar aşılanacaktır. Aşılama kampanyası tamamlandıktan sonra 3 aylık yaşa gelen buzağuların aşıla-

maları yıl sonuna kadar sürdürülecektir. Halk arasında 'Dabak' olarak da bilinen şap hastalığı bütün çift tırnaklı hayvanlarda rastlanan çok bulaşıcı viral bir hastalıktır. Ağızda, tırnakta ve memelerde yaralar oluşturan bu hastalık; et veriminde yüzde 30-45, süt veriminde yüzde 15-35 arasında verim kayıplarına neden olur. Özellikle genç hayvanlar hastalığa karşı son derece hassas olup, ölümlere yol açabilir.

Siğirilerin Nodüler Ekzantemi (LSD) oldukça bulaşıcı viral bir hastalık olup, deride yumruların ve nodüllerin görülmesi ile karakterizedir. Hastalıktan kaynaklı yüzde 45-65 oranında verim kayıpları meydana gelmektedir. İhbarı mecburi bir hastalık olan LSD hastalığına yakalanan hayvanlar tazminatlı olarak itlaf edilir. Hastalıktan korunmanın en önemli iki yolu, hayvanların hastalığa karşı aşılanması ve bulaşmada rol oynayan sineklerle mücadeledir.

Siğir cinsi hayvanların yurtiçi nakillerinde; 'Veteriner Sağlık Raporu' bulundurmamak mecburidir. Bu raporu alabilmek için siğir cinsi hayvanlar, yılda iki defa şap aşısı ve bir defa LSD aşısı ile aşılanmış olmak zorundadır."

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2017/223 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Giresun İl, Tirebolu İlçe, 132 Ada, 9 Parsel, KUSKUNLU Mahalle/Köy, Abdullu Mevkiinde kain taşınmaz; Tapu kaydına göre fındık bahçesi ve çalılık olarak geçmektedir. Taşınmaz ana yüz ölçümü 15.413,24m2'dir ve 1/4 hissesi borçlu adına kayıtlıdır. Taşınmazın üzerinde 2 adet yapı olup, az bir kısmı çalılık ve ağaçlık kalan kısmının ise tamamı fındık bahçesidir. toprak yapısı killi-tınlı, derin profilli, strüktürü ve tekstürü normal, su tutma kapasitesi orta bir taşınmazdır. taşınmazın eğimi %30-50 arasında değişmektedir. Taşınmazın köy mahalle yoluna cephesi vardır. taşınmazlar üzerindeki yapılar; kargir iki kalı bina ve ahırdan oluşmakta, binaya ait proje ve ruhsat bulunmamaktadır olup imar sınırı dışındadır. bina yaklaşık 21-30 yaş arasındadır. binanın bütün cepheleri açık olup sıvasız, boyasızdır. bina yaklaşık 160,00 m2'dir. binanın pencereleri ahşap olup dış kapısı camlı demir kapıdır. ahır tek kattan oluşmakta, ahırda yine boyasız ve sıvasızdır. Ahırın alanı yaklaşık 15 m2'dir. Ana taşınmazın borçlu hissesi olan 1/4'ü satışa konudur.

Yüzölçümü	: 15.413,24 m2
Hissesi	: 1/4
İmar Durumu	: İmar Yok
Kıymeti	: 147.867,91-TL (borçlunun 1/4 hissesine isabet eden)
KDV Oranı	: %18
Kayıtdaki Şerhler	: Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü	: 09/04/2020 günü 10:45 - 10:50 arası
2. Satış Günü	: 06/05/2020 günü 10:45 - 10:50 arası
Satış Yeri	: Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı - Tirebolu İcra Müdürlüğü - İcra Müdürü Odası

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflar alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya yeterli mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/223 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 07/02/2020

(Basın: 2020/4)

Limandan 58 bin ton yükleme yapıldı

Giresun Liman Başkanlığı tarafından 2020 Ocak ayında Giresun Limanı'ndan 45 bin 883 ton boşaltma, 58 bin 301 ton yükleme yapıldığı açıklandı.

Giresun Liman Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada 2020 yılı Ocak ayı içerisinde liman faaliyetleriyle ilgili bilgiler verildi.

Açıklamada "Yapılan gemi adamı işlemlerine göre ise verilen gemi adamı cüzdanı 19 adet, gemi adamı yeterlilik belgesi 4 adet, gemi damı STCW belgesi 150, amatör denizcilik belgesi 182, telsiz belgesi 154 adetdir.

Düzenlenen denize elverişlilik belgesi 6 adet, denize elverişlilik belgesi vizesi 8 adet, yola elverişlilik belgesi (Gelen Gemi Sayısı) 30 adet, tonilato belgesi 4 adet, ordino 30 adetdir.

Ayrıca düzenlenen bağlama kütüğü ruhsatı 4 adet, özel özel tüketim vergisi indirilmiş yakıt defteri 35 adet, özel özel tüketim vergisi indirilmiş yakıt defteri vizesi ise 2 adetdir.

Liman Başkanlığınca kontrol edilen gemi 30 adet, idari para cezası kesilen gemi 2 adet, kesilen ceza miktarı 5.553,33 Türk Lirasıdır" bilgileri paylaşıldı. (İHA)



ORMAN EMVALİ İSTİFLEME HİZMETİ ALINACAKTIR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2020 Yılı Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Akılbaba Orman İşletme Şefliği Böğürtlenbükü Orman Emvali Satış Deposunda Orman Emvali İstifleme İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2020/65717
1-İdarenin a) Adı : **ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**
b) Adresi : **Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN**
c) Telefon ve faks numarası : **4544114747 - 4544112994**
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımının a) Adı : **2020 Yılı Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Akılbaba Orman İşletme Şefliği Böğürtlenbükü Orman Emvali Satış Deposunda Orman Emvali İstifleme İşi**
b) Niteliği, türü ve miktarı : **12840 m3 ve 1000 STER Orman Emvali İstiflenecektir. Kısmi zamanlı İstif Hizmet Alımı İşi**
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü, Akılbaba Orman İşletme Şefliği, Böğürtlenbükü Orman Emvali Satış Deposu (Tekkeköy / Güce)**
ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihi 15.03.2020, işin bitiş tarihi 25.12.2020**
d) İşe başlama tarihi : **15.03.2020**
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **21.02.2020 - 13:30**
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası**

4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1.İstekilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin bilgileri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerine ilişkin bilgiler,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İstekiler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın konduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Orman Emvali İstifleme ile Orman Emvali Tasnif ve Depolama İşleri

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekiler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekiler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır. (Basın: 2020/3)



Feyzioğlu: "İnfaz sisteminde hesaplama yanlış"

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, "Bir daha ıslah etmeden insanları veya mahkumları açık cezaevine, oradan denetimli serbestlikle sokağa salmamanın yolunu bulmalıyız" dedi.

Feyzioğlu, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen "CMK Uygulamaları" konulu eğitim semineri öncesi yaptığı açıklamada, son haftalarda çok acılar yaşandığını belirterek, milli birlik içinde bunların aşılacağına inandığını söyledi.

Ceren Özdemir'in ailesini ziyaret ettiğini dile getiren Feyzioğlu, "Sağlam duruyorlar. Onların mesajı şu, biz kızımızı kaybettik, başka evlatlar gitmesin. Peki bunun için ne yapmamız lazım? Milli bir seferberlik. Her seferinde cezaları artırılmıyorsa, işte en ağır cezayı aldı. Ruh hastası, buna idam da deseniz, bunu işleyecek. O zaman ıslah olmadan onu tahliye eden sistemi sorgulamamız ve bir daha ıslah etmeden insanları veya mahkumları açık cezaevine, oradan denetimli serbestlikle sokağa salmamanın yolunu bulmalıyız" değerlendirmesinde bulundu.

Hapishanelerin çok kalabalık olduğuna işaret eden Feyzioğlu, şunları kaydetti:

"İnfaz sisteminde hesaplama yanlış. Herkesten peşin bir yıl, bazılarında 2 yıl düşüldüğünde, bazıları içeri bir gün bile girmiyor, bazıları da girdi mi çıkamıyor. Sonuçta ne oluyor? Toplumda cezasızlık algısı birikiyor ama cezaevlerinde de ranzalarda üç vardiya yatılıyor.

Demek ki böyle durup durup geçici aflarla ya da infaz indirimleri yerine kalıcı bir infaz reformuna ihtiyaç var ama kalıcı infaz reformunu da yaparken cezaevlerini rahatlatmamız gerekiyor. Bu çerçevede bir defaya ve inşallah son defaya mahsus olmak üzere infaz indirimi gelir. Zaten büyük bir beklenti var. Bunu isteme sebebim, içeride kalan ve Ceren'ciğimizin katili gibi insanların ıslah olup olmadığını denetleyebilecek bir sayıya düşürmemiz lazım cezaevlerini. Yani bu sistemden gerçekten ıslah olmuşlar yararlanıyor. Vahşi duygularına gem vuramayanlar yararlanıyor. Daha da azılı suçlu olanlar yararlanıyor. Bunu önleyebilmek için bir kere bunu azaltmamız lazım."

Metin Feyzioğlu, Adalet Bakanlığı ve özellikle Meclis'e önerisi olduğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bazı suçları kapsam dışı bırakacaklar, gerekirse fakat mükerrer suçları kapsam dışı bırakma noktasında bir çekincem var. O da her mükerrer suçlu, yani daha önce sabıkasız olan herkesi kapsam dışı bırakacaklarsa arzu ettiğimiz sayılara ulaşılmayacak. Onun yerine kapsam dışı bırakılan suçlardan daha önce mahkum olanları kapsam dışı bıraksalar. Mesela uyuşturucu suçunu işleyen, bir daha uyuşturucu suç işlemediyse salmasalar, kasten adam öldürme indirim uygulanmasa... İşte bu zaten daha etkili bir çözüm olur. Cezaevleri, aileler infaz indirimi bekliyor. Bizler de sistemi yakından bilenler, infazda reform bekliyoruz."

OSB'lerin durumu değerlendirildi



Giresun'daki Organize Sanayi Bölgelerinin (OSB) genel durumu, yatırımcıların sorunları ve ilin genel ekonomik durumu Vali Harun Sarıfakoğulları, başkanlığında yapılan toplantıda ele alındı.

Toplantıda; ilin ekonomik durum ve potansiyeli bir bütün olarak ele alınarak, yürütülen yatırımlar ve istihdam konuları değerlendirildi. Toplantıda ayrıca; kamu kurum ve kuruluşları, sanayiciler ve iş dünyası arasındaki koordinasyon ve iş birliğini sağlamak amacıyla yapılacaklar istişare edildi. İlde yatırımcılara çeşitli şartlarda hibe ve destek sunan TKDK, KOSGEB ve DOKA, AB Proje Ofisi yetkilileri, 2020 yılında açılan çeşitli hibe ve projeler hakkında bilgi verdi.

Toplantıda, TKDK Meyve ve Sebze İşlenmesi ve Pazarlanması Programı kapsamında finandıkırma ve paketlenme ile ilgili proje başvuruları hakkında bilgi verildi. Programın amacı ayıklama, tasnif ve paketlenme yapan ve entegre soğuk hava tesisleri bulunan küçük ve orta ölçekli işletmelerin, AB standartlarına yükseltilmesi ve yeni teknolojilerin uygulanması ile rekabet güçlerinin artırılması olduğunu belirtildi.

Program kapsamında proje başına üst limitin bir milyon 250 bin avro ve yüzde 40-50 arasında hibe olduğu, programa son başvuruların 13 Şubat 2020 tarihine uzatıldığı, bu programa ilişkin Giresun Ticaret Borsasında toplantı yapıldığı ve firmalara yerinde ziyaretler yapılarak bilgilendirilmelerinde bulunulduğunu belirtti.

KOSGEB İl Müdürü tarafından 303 işletmenin

6 milyon 393 bin lira hibeden faydalandığı, Ar-Ge İnovasyon Destekleri kapsamında 3 işletmenin yaklaşık 258 bin lira, Yurtdışı İş Gezisi Desteği kapsamında 2 işletmenin 6 bin lira, Girişimcilik Geliştirme Destekleri kapsamında 28 işletmenin 660 bin lira, Genel Destekler kapsamında 86 işletmenin bir milyon 171 bin lira, Girişimcilik Destekleri kapsamında 149 işletmenin 2 milyon 403 bin lira, Kobi Gelişim (KOBİGEL) Destekleri kapsamında 12 işletmenin bir milyon 636 bin lira, İşletme Geliştirme Destekleri kapsamında 25 işletmenin 263 bin lira, Girişimciliği Geliştirme Destekleri kapsamında 28 işletmenin 660 bin lira hibe ve krediden faydalandığı belirtildi.

Ayrıca KOBİ Finansman Kredisi kapsamında çeşitli bankalardan 64 işletmenin kredi işlemleri ile ilgili süreci devam eden ve kredi kullananlar olduğu bilgisi verildi. KOSGEB KOBİ Finansman Destek Programı kapsamında KOGGEB veri tabanına kayıtlı ve aktif, KOBİ bilgi beyannamesi güncel, KOSGEB desteklerinden yasaklı olmayan ve KOGGEB desteği ile işini kurmuş girişimci işletmelere kredi faiz desteği verileceği, bu destek kapsamında işletme kredisi ve makine teçhizat kredisinden kredi üst limitinin 50 bin lira olduğu, girişimcinin kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda üst limit olarak 70 bin lira uygulandığı bilgisi verildi.

KOSGEB girişimcilik eğitimlerinin online ortamda verildiği bilgisi paylaşarak, DOKA İl Koordinatörü tarafından ajansın üç adet mali destek programına çıktığı belirtildi.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına
İmtiyaz Sahibi: Suna AKBAS
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü: Fatmağül ŞİRİN
Muhabir: Gülşen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No: 286 Zemin Kat. Tirebolu / GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Giresun / Merkez
Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL
Resmi İlan(Sütun cm): 17,00TL
(Bu gazete İHA abonesidir)
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Okul sporları faaliyetlerine 2. dönemde devam ediliyor Tirebolu H.Avni Alpaslan Ortaokulu 3. oldu



2019/2020 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Yıldız Kız/Erkek Badminton Mahalli Müsabakaları 7 kız ve 7 erkek okul takımından 140 sporcunun katılımıyla Aksu Şehit Hakan Gemici Ortaokulu Spor Salonunda tamamlandı.

Mسابakalar sonucunda dereceye giren takımlar Kızlarda;

- 1) Gedikkaya Ortaokulu
- 2) Kayadibi Ortaokulu
- 3) Tirebolu Hüseyin Avni Alpaslan Ortaokulu
- 4) Sayca İmam Hatip Ortaokulu

Erkekler;

- 1) Aksu Şehit Hakan Gemici Ortaokulu
- 2) Piraziz 15 Temmuz Şehitler Ortaokulu
- 3) Sayca İmam Hatip Ortaokulu
- 4) Bulancak Gazi Ortaokulu

Dereceye giren takımlara madalya ve kupa takdimi yapıldı.

Kızlarda ve Erkeklerde 1. ve 2. sırayı alan takımlar 20-22 Mart 2020 tarihlerinde Bölge Grup Müsabakalarında ilimizi temsil edecekler.

Amatör maçlara Kar Engeli



Giresun Bölgesi Süper Amatör lig, Amatör 1. lig ile alt yapı liglerinde oynanacak olan müsabakalar kar yağışı nedeniyle ertelendi.

Cumartesi günü ilimizde başlayan yoğun kar yağışı nedeniyle ertelenen ligdeki maçlar önümüzdeki günlerde belirlenecek günlerde oynanacak.

Tirebolu Temsilcisi Altunsusporda teknik sorumlu belli oldu Altunsusporda Yalçın görevde

Giresun İkinci Amatör küme ekiplerinden Tirebolu temsilcisi Altunsuspor, yeni sezon öncesinde antrenör sorununu çözümlenerek, ilimizin çiçeği burnunda antrenörlerinden Şaban Yalçın ile anlaşmıştı.

Giresun'da çeşitli takımlarda yıllarca top oynayan ve geçen sezon futbolculuk hayatına veda eden genç spor adamı Yalçın, içinde bulunduğumuz sezonda Kayadibispor'da antrenörlüğe başladı. Kayadibispor ile yoluna devam eden genç antrenör Yalçın, Mart ayında başlayacak 2. Amatör Kümede Altunsu takımının başında olacak.

Yeni takımıyla ilk idmanına çıkan ve lig öncesi çalışmalarına başlayan Yalçın, memleketinin takımı olan Sarı-Lacivertli ekipte iddialı bir kadro kurarak, ligde başa gürüşen bir ekip olduklarını söyledi.



3x3 Tek Pota Şampiyonları Belirlendi



Görelle Gençlik Merkezi Spor Kulübü Basketbol Atölyesi tarafından 3x3 Tek Pota Müsabakaları sonuçlandı.

Erkekler ve kızlar olmak üzere 2 farklı kategoride 2 gün süren müsabakalar bir birinden heyecanlı maçlara sahne oldu.

Gençler ödülleri Görelle Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş, Görelle Belediye Başkan Vekili Hediye Dülger ve Görelle Belediye Başkan Yardımcısı Halil Ekiz'den aldılar.

Görelle Belediyespor kupa macerası bitti



Kadınlar Hentbol Türkiye Süper Liginde mücadele eden Görelle Belediyesi Spor, Türkiye Kupasına veda etti.

Kadınlar Hentbol Türkiye Kupası 1. Tur B Grubu'nda oynadığı 3 maçta 2 galibiyet alarak Çeyrek finale yükselen ve ilk maçında deplasmanda Kastamonu Belediyesi Gençlik Spor Kulübü'ne yenilen Görelle Belediyesi Spor, ikinci maçında da kendi sahasında rakibine yenilerek, kupaya veda etti. 31-45

ÜLPERSPOR U-19 LİDER KARŞISINDA BUZ KESTİ... ÇAVUŞOĞLU ÜLPERSPOR: 0 - 1957 ESPIYESPOR: 6

(Etbaşoğlu Sahası)

HAKEMLER: Emre Kaplan, Murat Başar Arslan, Bayram Koç

ÇAVUŞOĞLU ÜLPERSPOR: Ulaş Şahin- Atilla Aksu, Kadir Yağmur, Celil Yümsel, Umut Yağmur- Çağatay Furkan Çakır- Emre Aksu (Dk. 66 Burak Şaban Mindiz), Semih Batuhan Sönmez (Dk. 46 Tunahan Güney), Gürkan Sansaray(K) (Dk. 73 Ziyaettin Say)- Emin Alper Şahin, İlhan Bıçakçı

1957 ESPIYESPOR: Sercan Eşgünoğlu- Berkay Bekçi (Dk. 43 Caner Sağgöl), Selçuk Himmet, Temel Özdemir, Mustafa Kaş- Temel Bekçi, Ömer Kılıç, Emre Yılmaz- Yunus Emre Alemin (Dk. 55 Gaffar Emircan Mertek), Umut Elmalı(K), Semih Bekçi (Dk. 72 Hüseyin Memiş)

SARI KART: Emin Alper, Çağatay Furkan (Ç. Ülper), Berkay, Selçuk, Semih (1957 Espiye)

GOLLER: Dk. 16 Yunus Emre, Dk. 39 ve 59 Umut Elmalı, Dk. 49 Temel Özdemir, Dk. 65 Semih, Dk. 76 Hüseyin Memiş (1957 Espiye) **KEMAL KIRMIZIGÜLLÜ**





Giresunspor'a kar engeli



Kutlu: "Maçı çevirebiliriz"

Yoğun kar yağışı nedeniyle ileri bir tarihe ertelenen Giresunspor-İstanbulspor maçının ardından bir açıklama yapan Giresunspor teknik direktörü Hakan Kutlu, "Ben bu maçı çevireceğimizi düşünüyorum" dedi.

Kutu, sezonun en iyi futbolunu sergilediklerini ama hava muhalefeti dolayısıyla maçın yarıda kaldığını söyledi.

4-5 tane net pozisyonlara girdiklerini ifade eden Kutlu, "Belki de sezonun en iyi futbolunu oynuyorduk. Çok sayıda pozisyona girdik. Dört, hatta beş tane net gol pozisyonumuz, verilmeyen bir penaltımız var. Bunun yanında oyun olarak her şeyi yapıyorlar, yaptılar da. İnşallah maç kaldığı yerden devam edince de ben bu maçı çevireceğimizi düşünüyorum. Oyuncularımızı gerçekten tebrik etmek lazım bu hava şartlarında futbol adına yapılması gereken ne varsa yaptılar" şeklinde konuştu.



TFF 1. Lig'in 21. haftasında, kar yağışı sebebiyle 34. dakikada tatil edilerek dün kaldığı yerden oynanmasına karar verilen Giresunspor-İstanbulspor karşılaşması, ileri bir tarihe ertelendi.

Cumartesi günü saat 14.00'te Atatürk Stadında başlayan mücadelede İstanbulspor 26'ncı dakikada Aldin Cajic ile 1-0 öne geçerken bu dakikadan sonra yoğun kar yağışı başladı. Müsabakanın hakemi Direnç Tonusluoğlu 34'üncü dakikada oyunu durdurarak saha çizgilerinin çizilmesini istedi. Ancak göreviler yaklaşık 10 dakika boyunca çizgileri yeniden çizmek için çaba sarf etse de şiddetini artıran kar yağışı sebebiyle hakem her iki takım oyuncularını da soyunma odasına gönderdi. Hakem Direnç Tonusluoğlu ardından TFF gözlemcileri ile yaptığı görüşmenin ardından maçın tatil edildiğini açıkladı.

Pazar gününe ertelenen ve Giresun Atatürk Stadında saat 14.00'te başla-

ması planlanan Giresunspor-İstanbulspor maçına kısa süre kala hakem Direnç Tonusluoğlu ve Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) yetkilileri, sahada incelemelerde bulundu.

Sahanın karla kaplı olması ve yağışın devam etmesi üzerine Tonusluoğlu, iki takım ve federasyon yetkilileriyle yaptığı görüşmeler sonrası karşılaşmayı ileri bir tarihe erteleme kararı aldı.

Giresunspor Kulübü Başkanı Sacit Ali Eren, yaptığı açıklamada, iki gündür kentte kar yağışının etkili olduğunu söyledi.

Cumartesi günü 34'üncü dakikada yarıda kalan maçın dün de yağışın devam etmesi sebebiyle TFF tarafından ileri bir tarihe ertelendiğini belirten Eren, "Sabah saatlerinde saha zemininde kar temizleme çalışması başlattık. Ancak yağış yeniden başladı. Zemin tekrar karla kaplandı. İnşallah bu durum takımımız için hayırlı olur" ifadesini kullandı.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1	Hatayspor	21	12	6	3	30	17	13	42
2	BB Erzurumspor	21	11	5	5	24	16	8	38
3	Bursaspor	21	12	3	6	32	26	6	36
4	Adana Demirspor	21	9	7	5	38	22	16	34
5	Altay	21	8	7	6	25	21	4	31
6	Keçiörengücü	21	7	8	6	16	15	1	29
7	Akhisarspor	20	7	7	6	21	20	1	28
8	Balikesirspor	21	7	7	7	21	20	1	28
9	Fatih Karagümrük	21	7	7	7	26	27	-1	28
10	Ümraniyespor	21	8	4	9	31	33	-2	28
11	Giresunspor	20	7	7	6	23	25	-2	28
12	Menemenspor	20	8	4	8	21	24	-3	28
13	İstanbulspor	20	5	8	7	29	29	0	23
14	Altınordu	21	5	8	8	22	28	-6	23
15	Adanaspor	21	3	8	10	22	33	-11	17
16	Osmanlıspor FK	21	5	5	11	23	33	-10	17
17	Eskişehirspor	21	7	4	10	28	31	-3	16
18	Boluspor	21	2	9	10	18	30	-12	15

22. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
14.02.2020 19:00	ALTINORDU	- OSMANLISPOR
15.02.2020 14:00	HATAYSPOR	- AKHISARSPOR
15.02.2020 16:30	BOLUSPOR	- ÜMRANİYESPOR
15.02.2020 19:00	MENEMENSPOR	- ESKİŞEHİRSPOR
16.02.2020 14:00	KEÇİÖRENGÜCÜ	- ALTAY
16.02.2020 16:30	F.KARAGÜMRÜK	- GİRESUNSPOR
16.02.2020 16:30	BURSASPOR	- ADANA DEMİRSPOR
16.02.2020 19:00	BALIKESİRSPOR	- İSTANBULSPOR A.Ş.
17.02.2020 19:00	ADANASPOR A.Ş.	- B. B. ERZURUMSPOR

21. HAFTA MAÇ SONUCU		
07.02.2020 19:00	F.KARAGÜMRÜK A.Ş.	1-1 HATAYSPOR
08.02.2020 14:00	GİRESUNSPOR	- İSTANBULSPOR A.Ş.
08.02.2020 16:30	ESKİŞEHİRSPOR	3-0 ALTINORDU
08.02.2020 19:00	ADANA DEMİRSPOR	4-1 ADANASPOR A.Ş.
09.02.2020 14:00	C.G. ÜMRANİYESPOR	0-3 E. H. BALIKESİRSPOR
09.02.2020 16:30	OSMANLISPOR F. K.	2-4 BURSASPOR
09.02.2020 19:00	ALTAY	2-1 BOLUSPOR
10.02.2020 14:00	B. B. ERZURUMSPOR	1-0 KEÇİÖRENGÜCÜ
10.02.2020 19:00	AKHISARSPOR	- E.G. MENEMENSPOR



Tekke, ertelemeyi doğru buldu

İstanbulspor'un teknik adamı Fatih Tekke, Giresunspor ile oynadıkları maçın ertelenmesinin doğru bir karar olduğunu dile getirdi.

Tekke, "Zemin ve saha şartları gittikçe kötüleşti. Oyuncular da, biz kenar yönetimi de maçın devam etmemesi yönünde fikir beyan ettik. Önemli olan sağlık ve bir maçın sakatlık olmadan sona ermesi. Maça devam edilmemesi bence doğru bir karar" dedi.

Kalecilerinin çok başarılı olduğunu da kaydeden Tekke, "Biz golü bulduk ama rakibimiz de çok net fırsatlar kaçırdı. Kalecimiz çok başarılıydı. Giresunspor'un bir çıkışı var ve bu tip maçlar her zaman zor olur.

Bizim de bir hedefimiz olacaksa, bir şeyleri istiyorsak bu tip maçlardan galip gelmemiz gerekiyor. Şuan avantajlı gibi gözüküyoruz ama maçın aşağı yukarı oynanacak 60 dakikası var" ifadelerini kullandı.

Performansı memnun etti

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, İstanbulspor maçında ilk 11'de şans verdiği Özgür Can Özcan'ın performansından memnun kaldığını söyledi.

Kutlu, "Özgür Can'ın hem oyuna girdiği maçlarda hem de antrenmanlarda göstermiş olduğu olumlu bir performans vardı. Del Valle ve Landel'in cezalı olduğu bu maçta Özgür Can'a şans vermek istedik. O da maç durana kadar elinden gelen mücadeleyi yaptı. Verdiğimiz görevi en iyi şekilde yaptı" diye görüş belirtti.

